
;jp\»sj\ý

j\j"j

áéj'/

Smlouva o úhradě nákladů na zpracováni změny Územního plánu Otrokovice

město Otrokovice
se sídlem:
lČ:
zastoupené:
zášť. ve věcech technických:

bankovní spojeni:

(dále jen ,,město Otrokovice")

a
ČEPS, a.s.
se sídlem:
zastoupená:

lČ:
bankovní spojení:

(dále jen ,,navrhovatel")

mě6tsR""""""":;7" iop.
nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice OTRč).. .,., - '""
00284301 " "' "" '"_"1-", M
Be. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou "ŕiěšta -- L O 6, jó20 ) , "
Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvo mě't'%

jl

Městského úřadu Otrokovice "'· .·
"o"y ..- 4/. ti' LE¥(ý .<1 .i

Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10
Ing. Zdeňkem Hruškou, ředitelem sekce Rozvoj a technická
koncepce přenosové soustavy, na základě plné moci
25702556

uzavřená na základě ust. § 45 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

I. Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je úhrada nákladů spojených se změnou územního plánu vyvolanou
výhradní potřebou navrhovatele, která bude pořizována na základě návrhu navrhovatele ze
dne 20.08.2019 čj. ORM/37587/2019/ALI.

2. Pořízeni změny Územního plánu Otrokovice schválilo Zastupitelstvo města Otrokovice na
svém zasedání dne 11.12.2019 pod č. usn. ZMO/8/8/19 a podmínilo pořizení této změny
úhradou jejich nákladů navrhovatelem.

3. Změna územního plánu bude pořizována pro lokalitu vyznačenou v příloze č. 1 této smlouvy.

ii. výše nákladů

Navrhovatel se v souvislosti s jeho návrhem na změnu územního plánu na základě této smlouvy
zavazuje uhradit městu Otrokovice náklady ve výši 116 402.- Kč, slovy stošesnácttisicčtyřistadva
korun českých za:

a) zpracování změny územního plánu,
b) vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, pokud se zpracovává,
C) vyhotoveni úplného znění Územního plánu Otrokovice po jeho změně.

III. Způsob úhrady nákladů

1. Navrhovatel je povinen uhradit do 7 dnů od podpisu této smlouvy náklady dle ČI. ||. této
smlouvy na shora uvedený bankovní účet města.

2. výše nákladů byla stanovena s ohledem na konkrétni lokalitu a rozsah potřebných činností
projektantem pověřeným za tímto účelem městem Otrokovice.

3. Po úhradě nákladů bude městem zadáno u projektanta zpracování příslušných dokladů a
provedení s tím souvisejIcích činnosti.

4. Navrhovatel je povinen uhradit městu Otrokovice veškeré náklady související se změnou



územního plánu dle této smlouvy i v případě, že Zastupitelstvem města Otrokovice nebude
schváleno vydáni změny územního plánu, protože se při jejím pořizováni nedosáhne dohody
s dotčenými orgány nebo pro opodstatněné námitky nebo jiné objektivní důvody. Navrhovatel
výslovně prohlašuje, že si je této skutečnosti vědom, a že v případě, kdy změna nebude
vydána, nevzniká mu nárok na vrácení či prominuti částky nákladů, které se zavázal na
základě této smlouvy uhradit.

lV. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě,
podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejněni smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajisti pořizovatel.
Navrhovatel dále výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a
všech údajů a informací o něm.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden pro navrhovatele a dva pro pořizovatele.
4. Vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídí přís[ušnými

ustanoveními obecných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem,
5. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků na základě dohody

obou smluvních stran.
6. Smluvní strany proh|ašuji, že nic nebráni zveřejněni této smlouvy a podpisem této smlouvy

výslovně dávají souhlas se zveřejněním jejího textu v plném rozsahu, včetně všech případných
příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její smluvní stranou a
nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany.

7. Doložka podle § 41 obecního zňzení: Znění této smlouvy jako vzorové schválila Rada města
Otrokovice dne 06.03.2019 usnesením č. RMO/25/4/19. O uzavřeni této smlouvy rozhodla
starostka města, které byla tato pravomoc radou města svěřena v souladu s § 102 odst. 3 obecního
zřízeni usnesením č. RMO/25/4/19.

,lv oTeaĹa'/"/"ek d,,1 8 "05- 2020
MĚSTO OT KOVICE

lČ: O 3Cl1
nám. 3 ětna 1340

7 CE

02 -06- 2(RQ
V dne

Be. Hana Večerková, DiS.
starostka města

Ing. Zdeněk Hruška
na základě plné moci



W

Příloha č. 1

Obsah změny č. 2 Územního pIánu Otrokovice (Část)

Změna prověří možnost úpravy koridoru pro záměr dvojitého vedení Otrokovice - Rohatec o napět'ové
hladině 400 KV a plochy pro rozšiřenI rozvodny Otrokovice, prověří možnost vymezeni plochy krajinné
zeleně na pozemcích města v okolí předmětného území.


